平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　 　　　さて、表記の件につきまして、振替額等は下記のとおりですのでお知らせします。

1２月分　振替金額　（PTA会費あり（家庭数）の場合） （単位/円）

納入額 ＰＴＡ会費 給食費 学年費 積立金
振替手
数料

1　年 6,420 400 4,410 1,600 10

2　年 6,220 400 4,410 1,400 10

3　年 6,410 400 4,500 1,500 10

4　年 6,410 400 4,500 1,500 10

5　年 8,700 400 4,590 1,500 2,200 10

6　年 6,600 400 4,590 1,600 0 10

　 きょうだいが在籍している場合、下の学年より振替させていただきます。

　　学校納入金振替のお知らせ

振替日は、12月3日（木）です。当日午後５時まで に

池田泉州銀行のお届けの口座へ入金していただきますようお願いします。

○ＰＴＡ会費は一家庭につき１ヶ月400円です。

PTA会長　　　河方　勝之

      令和　２ 年　11月　26日

　　　保　護　者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　堺市立日置荘小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　校 長　 濵本　敎行